[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17 августа 2017г.                                                                                               № 105
п.ст.Даурия
Об отмене режима  Чрезвычайной ситуации  на территории сельского поселения «Даурское»  и введении режима  Повышенной готовности на территории сельского поселения «Даурское»
1.
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1991 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации»,  решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  от 15.08.2017 г., в целях минимизации последствий чрезвычайной ситуации, администрация  сельского поселения «Даурское» постановляет:
2. Отменить на территории сельского поселения «Даурское» режим  чрезвычайной ситуации с 17 августа 2017 года. Признать Постановление Администрации сельского поселения «Даурское»  № 104 от 15 августа 2017 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Даурское» утратившим силу.
3. Ввести режим Повышенной готовности на территории сельского поселения «Даурское» с 17 августа 2017года.
4. Опубликовать настоящее  постановление  на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения «Даурское»                             С.В. Уланова